
J-HITS

    
佐倉ユキのサンサタ
Radio!（MID-FM）

AM

AM

53

PM

5
6
7
8
9
10
11

MON TUE WED THU FRI SAT SUN

JAZZ VOCALの夜

slow life, slow music

RADIO
BOHEMIA 

JP TOP20
山川智也

マチノタネ

アニメ関門文化学園

インディーズ・アロー
（FMはつかいち）

森 雅紀の
目覚ましラジオ 

シビルトーン♪
～素敵な週末～

KZOO ALOHA
HOTLINE 

“Aloha Rainbow”

おはようサンデー

みすゞさんと明るいほうへ
（しゅうなん FM）

井上昌己の precious moment

夢カナRAOIO～夢の途～

キャプテンズ･レディオ

wacci の LIVE!LIVE!LIVE!

 瑞田和尚のここらでホッと
一息つきましょう（3週）

アール・ツゥの幸せになる家と庭 (4週 )

だけんどしたんやリターンズ（1・3週） Art time junction（4週）

だけんどしたんやリターンズ（1・3週）

週刊！本庄強 穂月心の
エンタメ玉手箱

ガウラジ

ひろこの音部屋
さくまひろこ

ママ夢ラジオ香川 (4週 )
気持ち高まる、高松市
防災啓発ラジオ（4週）

高松市防災啓発ラジオ
<再>（4週）

mimika の ものっそラジオ
mimika

大石吾朗
Premium G

牧山純子
サウンドマリーナ

Kazuo Yoshida’s 
BOSSAMANIA

TABARU
Love Emotion

あかねサステナブル
～サムライジング special ～

放送休止

本牧ヤグチ
（マリンFM）

Power Up More
Nippon

吉祥寺アンリミテッド
（エフエムむさしの）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

日本全国 石原まさし
～まさしのミュー
ジックチャンプルー～

Challengers Labo
～ Sound of Oasis ～

PRESIDENT
STATION

ハッピーライフエンディング

Music Time

ママ夢ラジオ香川＜再＞（4週）

お台場
レインボーステーション

週刊Nobby
タイムズ

DJ Nobby’ s
 Tokyo LIVE!!
（さくらエフエム）

　 水萌みずの
ユニ×カルラジオ

J-HITS（その他の週）

新居歩美の番台さんラジオ

FM815 Monthly Power Play

53

30

30

06

55

8:45
9:00

モーニングコミュニティ

モーニングストリーム

グッ★モニ

みんなのサンデー防災

リメンバー
ミュージック

J-HITS

J-HITS

J-HITS

J-HITS

J-HITS
J-HITS J-HITS

@FRIDAY!

J-HITS

J-HITS

J-HITS

J-HITS

J-HITS

Brand-New
Saturday

あの頃青春グラフィティ

経営軍師　岡漱一郎の
絶対負けない社長の法則

BOOM BOOM SONIC JAPAN

リメンバー
ミュージック

FM815 Monthly Power Play

高松市インフォメーション

防災・防犯インフォメーション

フレッシュダイアリー

佐藤 亜沙美 市原  和憲 Berryくらさわ たつみ 梶 剛

Music Time（2・4週）

Action!! 815

アフタヌーン パラダイス

こどもラジオSTEP!

こどもラジオSTEP!（再）

SU-JI

ダブルグッチーのなまら
同窓会（エフエムいるか）

元気ちょうだい（2・4週）梅ちゃんの心拍数100(2週 )

Music Time（1週）

（カモンエフエム）

花＊花 style
（BAN-BAN ラジオ）

徳島 LSC純夏の
Waterside NOW！

（B・FM791）

森本ケンタの　 （FM東広島）
Radio espresso     めんそーれ読谷

（FMよみたん）

アイパー滝沢の
ホゥ！リーナイト・フィーバー

（REDS WAVE）

週刊メディア通信

GROOVY MONDAY（2・4週）

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
0
1
2
3
4

J-HITS（その他の週）

※番組は予告なく変更する場合があります。

※インターネット可聴サービス「サイマルラジオ」は、自社制作部分　　　　のみ対応。

…自社制作・生放送 …自社制作・収録放送 …音楽番組
…生放送

Music
Hot Flavor

Music Time（1週）
かがわコミックラジオ (2･4週）

うぃずぶい！（1週）

ケービックスチャンネル
黒薔薇は眠らない（3週）

K・Sスタジオ

なべやかんの
ブヒブヒスパークタイム

（FM世田谷）

デジタル建設
ジャーナル

30

30

30

3030

30

30

30

555!163（FMわたらせ）

上地等のWalking Radio
(FMいしがきサンサンラジオ )

渡辺俊美の
INTER PLAY
（FMおだわら）

ユメルのモナリザラウンジ

ロコラバ
-LoCo Lovers-

高松市インフォメーション

高松市インフォメーション

高松市インフォメーション 高松市インフォメーション

高松市インフォメーション

高松市インフォメーション

それめっちゃおもっしょいやん（４週）

リメンバー
ミュージック

30
ん･フェニの

Sparkle Afternoon

おせつときょうたの
ラジオにチェックイン

駒テラスへようこそ

The Essence of Music

教科書では
学べないこと

円楽のシネマトーク
＆ミュージック

梶原和義の 
人間宇宙論 part3

ゴスペルの力

30

ﾋﾞﾋﾞｯと香川ﾌﾟﾘｽﾞﾑﾄｰｸ（1･3週）

吉岡美穂のきいてみほ（4週）

コウセイラジオ
（FMとよた）

PROTO

30

City Lights On the Breeze

プロボウラー名和秋の
海街レイディオ

MMMチャンネル（1･4週）

イトーとスドーの
長めにモノ申し隊！

J-HITS

目覚めの時間

30
ソトコトラジオ

シティ･ポップ Collection

高松市インフォメーション

かなっぴーRadio（3週）

ガルー社長の
わんわんレディオ

30

E-LOUNGE
MUSIC PLACE
金沢雅美

Asian Music Selection

湘南ベース

クラシック･パラダイス
45
風雲ラジオショッピング

岸岡杏奈の
わん ! だふるナイト (3週）

Art time junction（4週）
J-HITS（その他の週）

J-HITS


