

FM81.5 TIME TABLE



 …自社制作・生放送
 …自社制作・収録放送
 …音楽番組

LIVE …生放送 ※インターネット可聴サービス「サイマルラジオ」は、自社制作部分 のみ対応。

	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN
AM 5	モーニングストリーム				クラシック・パラダイス 45 風雲ラジオショッピング	森 雅紀の 目覚ましラジオ	みずぶさんと明るいうべ (じゆうなんFM) 30 目覚めの時間
6	モーニングコミュニティ					KZOO ALOHA HOTLINE "Aloha Rainbow"	経営軍師 岡渕一郎の 絶対負けない社長の法則
7						LIVE シビルトーン♪ ～素敵な週末～	LIVE おはようサンデー
8	高松市インフォメーション					8:45 9:00 フレッシュダイアリー	
9	J-HITS					シティ・ポップ Collection 30 ソトコラジオ	こどもラジオ STEP! (再) 高松市インフォメーション
10	J-HITS					LIVE Brand-New Saturday	LIVE グツ★モニ
11	BOOM BOOM SONIC JAPAN SU-JI						LIVE ロコラバ -LoCo Lovers-
PM 12	J-HITS	リメンバー ミュージック	J-HITS	リメンバー ミュージック		おせつときょうたの ラジオにチェックイン 30 ん・フェエの Sparkle Afternoon	
13	イトーとスドーの 長めにモノ申し隊!		気持ち高まる、高松市 防災啓発ラジオ (4週)	ママ夢ラジオ香川 (4週) 高松市インフォメーション	J-HITS	LIVE あの頃青春グラフィティ	駒テラスへようこそ
14	J-HITS		J-HITS	リメンバー ミュージック	ゴスペルの力		みんなのサンデー防災
15	LIVE アフタヌーン パラダイス				LIVE @FRIDAY!	ひろこの音部屋 さくまひろこ 30 ハッピーライフエンディング	デジタル建設 ジャーナル
16	LIVE Action!! 815					mimika のものっそラジオ mimika 30 Music Time	JP TOP20 山川智也
17	高松市インフォメーション 佐藤 亜沙美	高松市インフォメーション くらさわ たつみ	市原 和憲	高松市インフォメーション Berry	高松市インフォメーション 梶 剛	ママ夢ラジオ香川<再> (4週) 高松市インフォメーション	
18	J-HITS	J-HITS	LIVE 福知山のこころでホッと 一聊をしよう (3週) フル・ソの幸せになるぞと誓 (4週) J-HITS (その他の週)	J-HITS	高松市防災啓発ラジオ <再> (4週) J-HITS	夢カナ RADIO ～夢の途～ 30 井上昌己の precious moment	大石吾朗 Premium G
19	LIVE 教科書では 学べないこと	LIVE ガウラジ	こどもラジオ STEP! 高松市インフォメーション	LIVE 週刊 Nobby タイムズ	DJ Nobby's Tokyo LIVE!! (さくらエフエム)	Kazuo Yoshida's BOSSAMANIA	E-LOUNGE MUSIC PLACE 30 金沢雅美 Asian Music Selection
20			LIVE 水萌みずの ユニ X カルラジオ		LIVE お台場 レインボーステーション	牧山純子 サウンドマリーナ	PRESIDENT STATION
21	J-HITS					プロボウラー名和秋の 海街レディオ 30 City Lights On the Breeze	Challengers Labo ～ Sound of Oasis ～
22	ビビッと香川アラストーク (1・3週) 梅ちゃんの心拍数 100 (2週) 吉岡美穂のきいてみほ (4週) Music Time (1週) GROOVY MONDAY (2・4週) かなっぴーRadio (3週)	だんだんとんやリターンズ (1・3週) 元気ちようだい (2・4週)	Art time junction (4週) J-HITS (その他の週)	Music Time (1週) かがわコミックラジオ (2・4週) 黒藤は眠らない (3週) ういずぶい! (1週) それめっちゃおもしろいやん (4週)	ケービックスチャンネル	LIVE TABARU Love Emotion	日本全国 石原まさし ～まさしのミュー ジックチャンプルー～
23	週刊! 本庄強	穂月心の エンタメ玉手箱	新居歩美の番台さんラジオ 30 J-HITS	岸岡杏奈の わん! だふるナイト (3週)	MMM チャンネル (1・4週)	PROTO	RADIO BOHEMIA
AM 0	K・S スタジオ 30 ガルー社長の わんわんレディオ	Music Hot Flavor	コウセイラジオ (FM とよた)	マチノタネ	円楽のシネマトーク & ミュージック	キャプテンズ・レディオ 30 Wacci の LIVE!LIVE!LIVE!	あかねサステナブル ～サムライジジグ special～
1	アニメ関門文化学園 (カモンエフエム)	森本ケンタの (FM 東広島) Radio espresso 30 徳島 LSC 純夏の Water'side NOW! (FM 徳島)	花*花 style (BAN-BAN ラジオ) 30 上地等の Walking Radio (FM いしがきサンラジオ)	めんそーれ読谷 (FM よみたん)	ユメルのモナリザラウンジ	本牧ヤグチ (マリン FM)	吉祥寺アンリミテッド (エフエムむさしの) 30 The Essence of Music
2	インディーズ・アロー (FM はつかいち)	ダブルグッチーのなまら 30 同窓会 (エフエムいるか) 555!163 (FM わたらせ)	渡辺俊美の INTER PLAY (FM おだわら)	佐倉ユキのサンサタ Radio! (MID-FM)	アイパー滝沢の ホウ!リーナイト・フィーバー (REDS WAVE)	湘南ベース	
3	JAZZ VOCAL の夜					週刊メディア通信	放送休止
4	slow life, slow music					Power Up More Nippon	

※番組は予告なく変更する場合があります。